REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF” SH.P.K.

Nr.8382 Prot. Tirané, mé 17/10/2022
Dosje Nr. 1933

URDHER
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Pér dijeni: Shoqéria ANTENA SHPK me Nipt K41622008B
pérfagesuar nga NIKOLAOS GEORGIOS PAPADOPOULOS
Rruga “Abdyl Frasheri”, Godina EGT Tower, Kati i 5, Ap.10, Tirané.

EMMANOQUIL GEORGIOS PAPADOPOULQS, OLS XHEZAIR ABAZI
Shogéria ANTENA - Rruga “Abdyl Frasheri”, Godina EGT Tower, Katii 5, Apartamenti 10, Tirané

Uné Oltion Naumi pérmbarues gjyqésor privat prané zyrés pérmbarimit privat “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova
materialet e dosjes pérmbarimore Nr. 1933 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 11082 Akti, daté 15/12/2021
té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang,

KONSTATOVA:

Se mé daté 07/09/2022 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis zyrés pérmbarimit privat AA Bailiff sh.p.k dhe
kreditorit Tranzit Shpk me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv Kontraté Kredie Bankare Nr. 1727, Nr. 1150
Rep., Nr.757 Kol., daté 21/03/2018, siguruar me Marreveshje Siguruese Nr. 1727/1, Nr. 1151 Rep., Nr.758 Kol.,
daté 21/03/2018, siguruar me Marréveshje Kolaterali Financiar Nr. 1727/2, Nr. 1152 Rep., Nr.759 Kol., daté
21/03/2018 me palé dhe objekt:

e Kreditor: Tranzit Shpk (Kontraté per Kalim Kredie dt. 31/12/2021)
*  Debitoré/Barrédhénés/Pengdhénés: Shogéria ANTENA SHPK me Nipt K41622008B
pérfagesuar nga NIKOLAOS GEORGIOS PAPADOPOULOS

e Dorézanés: EMMANOUIL GEORGIOS PAPADOPOULOS dtl. 23/09/1978,
OLS XHEZAIR ABAZI dtl 28/09/1977
e  Objekti: Kthim kredie

Pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me
qéllim shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit Tranzit sh.p.k.

Pérsa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile si dhe t& Ligjit Nr.26, daté
08/05/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHERO!:
1. Vendosjen e sekuestros mbi subjektin;
¢ Shoqéria ANTENA SHPK me Nipt K41622008B, me seli: Rruga “Abdyl Frashéri”, Godina EGT Tower, Kati i 5,
Apartamenti 10,Tirang;
duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e tyre, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rrjedhin nga kéto kuota.

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Pér personat qé béhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjob&s né zbatim t& nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe
kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.
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4. Ky urdhér u njoftohet paléve té interesuara, té cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirané, brenda 5 (pesé) ditéve.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF”
PERMBARUESI GJYQESOR
OLTION NAUMI
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